型号Model
技术参数
型号命名 举例
4ES1 系列二位五通/三位五通电磁阀
4ES110-M5      4ES120-M5   4ES130E-M5    4ES130C-M5   4ES130P-M5    4ES110-06      4ES120-06     4ES130E-06    4ES130C-06    4ES130P-06
工作介质/ Fluids
动作方式/ Operation
位置数 / Position

特点
▲欲订购接管口径为M5,标准电压为AC110V(50/60Hz)
的单电控二位置4ES1系列电磁阀，其正确的订购代码
为:4ES110-M5-D-AC110
二位五通 5/2 Way
25.5mm (CV=0.31)
二位五通   5/2 Way
212mm (CV=0.67)
三位五通   5/2 Way
29mm (CV=0.5)
控制方式及位置/Control mode & position
10: 单电控二位置/ Single head - two position
20: 双电控二位置/Double head- two position
30C:双电控三位置中间封闭型/Double head - three position middle Closed Type
30E:双电控三位置中间泄压型/Double head - three position middle Decompression Type
30P:双电控三位置中间加压型/Double head - three position middle PressureType
进气/ Supply=出气/ Export=排气/ Exhaust=M5
三位五通   5/2 Way
25mm (CV=0.28)
空白:标准/DIN
L:直接引线+指示灯
   line+lamp
4ES 110系列
4ES 110  series
4ES 120系列
4ES 120  series
4ES 130系列
4ES 130  series
外形与安装尺寸
4ES110-06(M5)